

Oprava bytového domu - Antonínská 428/8, Praha 7 - Oprava střešního pláště

Rekapitulace - Změnové listy

p.č.	popis	cena k odsouhlasení odpočet	cena k odsouhlasení přípočet	celkem
ZML.č.1a	Změna zdiva strojovny výtahu		53 523 Kč	53 523 Kč
ZML.č.1b	Dojezd výtahu	-14 058 Kč	36 969 Kč	22 911 Kč
ZML.č.1c	Komínový průduch + úprava atiky		12 901 Kč	12 901 Kč
ZML.č.1d	Konzola k anténě		1 671 Kč	1 671 Kč
ZML.č.1e	Dojezd výtahu		6 821 Kč	6 821 Kč
ZML.č.1f	Oprava schodiš. ramen v prostoru výtahu		3 181 Kč	3 181 Kč
ZML.č.1g	Elektroinstalace strojovny a výtahu	-113 850 Kč		-113 850 Kč
ZML.č.1h	Elektroinstalace - Strojovna výtahu a střecha		80 647 Kč	80 647 Kč
ZML.č.1i	Elektroinstalace - doplnění hromosvodu		67 378 Kč	67 378 Kč
	CELKEM BEZ DPH	-127 908 Kč	263 091 Kč	135 183 Kč
	DPH 15%	-19 186 Kč	39 464 Kč	20 277 Kč
	CELKEM včetně DPH	-147 094 Kč	302 555 Kč	155 460 Kč

Změnový list č.1a

Změna zdíva strojovny výtahu - viz Stavební deník č.6,7,8

Rozpočet			Oprava střešního pláště	JKSO	928.1
Objekt				SKP	
08		Antonínská 424/8		Měrná jednotka	m3
Stavba				Počet jednotek	0
1120		Oprava bytového domu Antonínská 428/8, Praha 7		Náklady na m.j.	0
Projektant		Plán Plus, s.r.o. projekční a inženýrská kancelář		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu					
Objednatel		MČ Praha 7			
Dodavatel				Zakázkové číslo	
Rozpočtoval				Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	49 789	Ztížené výrobní podmínky		498
Z	PSV celkem		Oborová přírážka - oprava, údržba		996
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit		498
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava		
ZRN celkem		49 789	Zařízení staveniště		747
			Provoz investora		498
HZS			Kompletační činnost (IČD)		498
ZRN+HZS		49 789	Rezerva rozpočtu		
ZRN+ost.náklady+HZS		53 523	Ostatní náklady celkem		3 734
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :			Jméno : BAU plus,a.s.	Jméno :	
Datum :			Datum :	Datum :	
Podpis :			Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		15 %		53 523	
DPH		15 %		8 029	
Základ pro DPH		0 %		0	
DPH		0 %		0	
CENA ZA OBJEKT CELKEM - Změnový list č.1a				61 552	
Poznámka :					

14.5.2013



BAU plus, a.s.
Na Zlíchově 4/228
152 00 Praha 5

14.5.2013

istar s.r.o.

190 00 Praha 9, Krátkého 211/2
DIČ: CZ49623061

Změnový list č.1b

Dojezd výtahu viz KD č.6 bod 1 z 17.4.2013

Rozpočet			Oprava střešního pláště	JKSO	928.1
Objekt				SKP	
08		Antonínská 424/8		Měrná jednotka	m3
Stavba				Počet jednotek	0
1120		Oprava bytového domu Antonínská 428/8, Praha 7		Náklady na m.j.	0
Projektant		Plán Plus, s.r.o. projekční a inženýrská kancelář		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu					
Objednatel		MČ Praha 7			
Dodavatel				Zakázkové číslo	
Rozpočtoval				Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	34 390	Ztížené výrobní podmínky		344
Z	PSV celkem		Oborová přírážka - oprava, údržba		688
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit		344
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava		
ZRN celkem		34 390	Zařízení staveniště		516
			Provoz investora		344
HZS			Kompletační činnost (IČD)		344
ZRN+HZS		34 390	Rezerva rozpočtu		0
ZRN+ost.náklady+HZS		36 969	Ostatní náklady celkem		2 579
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :			Jméno : BAU plus,a.s.	Jméno :	
Datum :			Datum :	Datum :	
Podpis :			Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		15 %		36 969	
DPH		15 %		5 545	
Základ pro DPH		0 %		0	
DPH		0 %		0	
CENA ZA OBJEKT CELKEM - Změnový list č.1b				42 514	
Poznámka :					

BAU
PLUS

BAU plus, a.s.
Na Zlíčkově 4/2?
152 00 Praha 5

Jan Han

istar s.r.o.
190 00 Praha 9, Krátkého 211/2
DIČ: CZ49623061

Změnový list č.1b - Odpočet

Dojezd výtahu viz KD č.6 bod 1 z 17.4.2013

Rozpočet		Oprava střešního pláště		JKSO	928.1
Objekt				SKP	
08		Antonínská 424/8		Měrná jednotka	m3
Stavba				Počet jednotek	0
1120		Oprava bytového domu Antonínská 428/8, Praha 7		Náklady na m.j.	0
Projektant		Plán Plus, s.r.o. projekční a inženýrská kancelář		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu					
Objednatel		MČ Praha 7			
Dodavatel				Zakázkové číslo	
Rozpočtoval				Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	-13 077	Ztížené výrobní podmínky		-131
Z	PSV celkem		Oborová přírážka - oprava, údržba		-262
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit		-131
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava		
ZRN celkem		-13 077	Zařízení staveniště		-196
			Provoz investora		-131
HZS			Kompletační činnost (IČD)		-131
ZRN+HZS		-13 077	Rezerva rozpočtu		0
ZRN+ost.náklady+HZS		-14 058	Ostatní náklady celkem		-981
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :			Jméno : BAU plus,a.s.	Jméno :	
Datum :			Datum :	Datum :	
Podpis :			Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		15 %		-14 058	
DPH		15 %		-2 109	
Základ pro DPH		0 %		0	
DPH		0 %		0	
CENA ZA OBJEKT CELKEM - Změnový list č.1b - Odpočet				-16 167	
Poznámka :					



14.5.2013
BAU plus, a.s.
 Na Zlíchově 4/228
 152 00 Praha 5

istar s.r.o. (2)

190 00 Praha 9, Krátkého 211/2
 DIČ: CZ49623061

Změnový list č.1c

Komínový průduch viz KD č.2 bod 5 z 20.3.2013

+ úprava atiky SD č.1 z 25.3.2013

Rozpočet		Oprava střešního pláště		JKSO	928.1
Objekt				SKP	
08		Antonínská 424/8		Měrná jednotka	m3
Stavba				Počet jednotek	0
1120		Oprava bytového domu Antonínská 428/8, Praha 7		Náklady na m.j.	0
Projektant		Plán Plus, s.r.o. projekční a inženýrská kancelář		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu					
Objednatel		MČ Praha 7			
Dodavatel				Zakázkové číslo	
Rozpočtoval				Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	12 107	Ztížené výrobní podmínky		106
Z	PSV celkem		Oborová přírážka - oprava, údržba		212
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit		106
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava		
ZRN celkem		12 107	Zařízení staveniště		159
			Provoz investora		106
HZS			Kompletační činnost (IČD)		106
ZRN+HZS		12 107	Rezerva rozpočtu		0
ZRN+ost.náklady+HZS		12 901	Ostatní náklady celkem		794
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :			Jméno : BAU plus,a.s.	Jméno :	
Datum :			Datum :	Datum :	
Podpis :			Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		15 %		12 901	
DPH		15 %		1 935	
Základ pro DPH		0 %		0	
DPH		0 %		0	
CENA ZA OBJEKT CELKEM - Změnový list č.1b				14 836	
Poznámka :					

14.5.2013



BAU plus, a.s.
Na Zlíchově 4/228
152 00 Praha 5

14.5.2013

istar s.r.o.

190 00 Praha 9, Krátkého 211/2
DIČ: CZ49623061

Změnový list č.1d

Konzola k anténě KD č.10 bod 7 z 22.5.2013 (SD II list č.6)

Rozpočet			Oprava střešního pláště	JKSO	928.1
Objekt				SKP	
08		Antonínská 424/8		Měrná jednotka	m3
Stavba				Počet jednotek	0
1120		Oprava bytového domu Antonínská 428/8, Praha 7		Náklady na m.j.	0
Projektant		Plán Plus, s.r.o. projekční a inženýrská kancelář		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu					
Objednatel		MČ Praha 7			
Dodavatel				Zakázkové číslo	
Rozpočtoval				Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky		16
Z	PSV celkem	1 555	Oborová přírážka - oprava, údržba		31
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit		16
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava		
ZRN celkem		1 555	Zařízení staveniště		23
			Provoz investora		16
HZS			Kompletační činnost (IČD)		16
ZRN+HZS		1 555	Rezerva rozpočtu		
ZRN+ost.náklady+HZS		1 671	Ostatní náklady celkem		117
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :			Jméno : BAU plus,a.s.	Jméno :	
Datum :			Datum :	Datum :	
Podpis :			Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		15 %		1 671	
DPH		15 %		251	
Základ pro DPH		0 %		0	
DPH		0 %		0	
CENA ZA OBJEKT CELKEM - Změnový list č.2a				1 922	
Poznámka :					

istar s.r.o.
190 00 Praha 9, Krátkého 211/2
DIČ: CZ49623061

19.6.2013
BAU PLUS BAU plus, a.s.
Na Zlíchově 4/228
152 00 Praha 5

Změnový list č.1e

Dojezd výtahu - Změna PD (KD č.9 ,KD č.10, KD č.11)

Rozpočet		Oprava střešního pláště		JKSO	928.1
Objekt				SKP	
08		Antonínská 424/8		Měrná jednotka	m3
Stavba				Počet jednotek	0
1120		Oprava bytového domu Antonínská 428/8, Praha 7		Náklady na m.j.	0
Projektant		Plán Plus, s.r.o. projekční a inženýrská kancelář		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu					
Objednatel		MČ Praha 7			
Dodavatel				Zakázkové číslo	
Rozpočtoval				Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	851	Ztížené výrobní podmínky		63
Z	PSV celkem	5 495	Oborová přírážka - oprava, údržba		127
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit		63
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava		
ZRN celkem		6 345	Zařízení staveniště		95
			Provoz investora		63
HZS			Kompletační činnost (IČD)		63
ZRN+HZS		6 345	Rezerva rozpočtu		0
ZRN+ost.náklady+HZS		6 821	Ostatní náklady celkem		476
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :			Jméno : BAU plus,a.s.	Jméno :	
Datum :			Datum :	Datum :	
Podpis :			Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		15 %		6 821	
DPH		15 %		1 023	
Základ pro DPH		0 %		0	
DPH		0 %		0	
CENA ZA OBJEKT CELKEM - Změnový list č.1b				7 844	
Poznámka :					

istar s.r.o.
190 00 Praha 9, Krátkého 211/2
DIČ: CZ49623061

BAU plus, a.s.
Na Zlíchově 4/228
152 00 Praha 5

19.6.2013

Rozpočet		Oprava střešního pláště		JKSO	928.1
Objekt				SKP	
08		Antonínská 424/8		Měrná jednotka	m3
Stavba				Počet jednotek	0
1120		Oprava bytového domu Antonínská 428/8, Praha 7		Náklady na m.j.	0
Projektant		Plán Plus, s.r.o. projekční a inženýrská kancelář		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu					
Objednatel		MČ Praha 7			
Dodavatel				Zakázkové číslo	
Rozpočtoval				Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	2 959	Ztížené výrobní podmínky		30
Z	PSV celkem		Oborová přírážka - oprava, údržba		59
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit		30
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava		
ZRN celkem		2 959	Zařízení staveniště		44
			Provoz investora		30
HZS			Kompletační činnost (IČD)		30
ZRN+HZS		2 959	Rezerva rozpočtu		0
ZRN+ost.náklady+HZS		3 181	Ostatní náklady celkem		222
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :			Jméno : BAU plus,a.s.	Jméno :	
Datum :			Datum :	Datum :	
Podpis :			Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		15 %		3 181	
DPH		15 %		477	
Základ pro DPH		0 %		0	
DPH		0 %		0	
CENA ZA OBJEKT CELKEM - Změnový list č.1b				3 658	
Poznámka :					

istar s.r.o.
190 00 Praha 9, Krátkého 211/2
DIČ: CZ49623061

19.6.2013

BAU **BAU plus, a.s.**
Na Zlíchově 4/228
152 00 Praha 5

Změnový list č.1g -

ODPOČET

Oprava schodišť. ramen v prostoru výtahu (KD č.12, SDII list.č.11)

Rozpočet		Oprava střešního pláště		JKSO	928.1
Objekt				SKP	
08		Antonínská 424/8		Měrná jednotka	m3
Stavba				Počet jednotek	0
1120		Oprava bytového domu Antonínská 428/8, Praha 7		Náklady na m.j.	0
Projektant		Plán Plus, s.r.o. projekční a inženýrská kancelář		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu					
Objednatel		MČ Praha 7			
Dodavatel				Zakázkové číslo	
Rozpočtoval				Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem			Ztížené výrobní podmínky	
Z	PSV celkem			Oborová přírážka - oprava, údržba	
R	M práce celkem	-110 000		Přesun stavebních kapacit	
N	M dodávky celkem			Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem		-110 000		Zařízení staveniště	-1 650
				Provoz investora	-1 100
HZS				Kompletační činnost (IČD)	-1 100
ZRN+HZS		-110 000		Rezerva rozpočtu	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-113 850	Ostatní náklady celkem		-3 850
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :			Jméno : BAU plus,a.s.	Jméno :	
Datum :			Datum :	Datum :	
Podpis :			Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		15 %		-113 850	
DPH		15 %		-17 078	
Základ pro DPH		0 %		0	
DPH		0 %		0	
CENA ZA OBJEKT CELKEM - Změnový list č.1b				-130 928	
Poznámka :					

istar s.r.o.
190 00 Praha 9, Krátkého 211/2
DIČ: CZ49623061

BAU PLUS BAU plus, a.s.
Na Zlíchově 4/22
152 00 Praha 5

19.6.2013

Rozpočet			Oprava střešního pláště	JKSO	928.1
Objekt				SKP	
08		Antonínská 424/8		Měrná jednotka	m3
Stavba				Počet jednotek	0
1120		Oprava bytového domu Antonínská 428/8, Praha 7		Náklady na m.j.	0
Projektant		Plán Plus, s.r.o. projekční a inženýrská kancelář		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu					
Objednatel		MČ Praha 7			
Dodavatel				Zakázkové číslo	
Rozpočtoval				Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky		
Z	PSV celkem		Oborová přírážka - oprava, údržba		
R	M práce celkem	76 608	Přesun stavebních kapacit		
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava		
ZRN celkem		76 608	Zařízení staveniště		1 731
			Provoz investora		1 154
HZS			Kompletační činnost (IČD)		1 154
ZRN+HZS		76 608	Rezerva rozpočtu		0
ZRN+ost.náklady+HZS		80 647	Ostatní náklady celkem		4 039
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :			Jméno : BAU plus,a.s.	Jméno :	
Datum :			Datum :	Datum :	
Podpis :			Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		15 %		80 647	
DPH		15 %		12 097	
Základ pro DPH		0 %		0	
DPH		0 %		0	
CENA ZA OBJEKT CELKEM - Změnový list č.1b				92 744	
Poznámka :					

istar (2)
s.r.o.
190 00 Praha 9, Krátkého 211/2
DIČ: CZ49623061

19.6.2013
BAU **BAU plus**
PLUS

Rozpočet			Oprava střešního pláště	JKSO	928.1
Objekt				SKP	
08		Antonínská 424/8		Měrná jednotka	m3
Stavba				Počet jednotek	0
1120		Oprava bytového domu Antonínská 428/8, Praha 7		Náklady na m.j.	0
Projektant		Plán Plus, s.r.o. projekční a inženýrská kancelář		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu					
Objednatel		MČ Praha 7			
Dodavatel				Zakázkové číslo	
Rozpočtoval				Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky		627
Z	PSV celkem	62 677	Oborová přírážka - oprava, údržba		1 254
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit		627
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava		
ZRN celkem		62 677	Zařízení staveniště		940
			Provoz investora		627
HZS			Kompletační činnost (IČD)		627
ZRN+HZS		62 677	Rezerva rozpočtu		
ZRN+ost.náklady+HZS		67 378	Ostatní náklady celkem		4 701
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :			Jméno : BAU plus,a.s.	Jméno :	
Datum :			Datum :	Datum :	
Podpis :			Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		15 %		67 378	
DPH		15 %		10 107	
Základ pro DPH		0 %		0	
DPH		0 %		0	
CENA ZA OBJEKT CELKEM - Změnový list č.2a				77 485	
Poznámka :					

26.6.2013
 TDI SOWHARZ: JAKL


26.6.2013
 **BAU plus, a.s.**
 Na Zlíchově 4/228
 152 00 Praha 5
